
 
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации Петрозаводского 

городского округа от 23.11.2017 № 3893 
 

 

В соответствии со статьей 141 Устава Петрозаводского городского округа,  

на основании протокола заседания комиссии по регулированию цен, тарифов, 

наценок, надбавок на товары, работы и услуги субъектов ценового регулирования, 

вид деятельности которых находится в ведении комитета социального развития 

Администрации Петрозаводского городского округа, от 12.01.2023 № 1 

Администрация Петрозаводского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Петрозаводского 

городского округа от 23.11.2017 № 3893 «Об утверждении прейскуранта                           

на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением Петрозаводского городского 

округа «Университетский лицей», изложив  прейскурант на платные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

Петрозаводского городского округа «Университетский лицей», в следующей 

редакции: 

«УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Петрозаводского городского округа 

от 23.11.2017 № 3893 

 

Прейскурант на платные услуги,  

оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным  

учреждением Петрозаводского городского округа «Университетский лицей» 

 

№  

п/п 

Наименование платной услуги Единицы измерения Стоимость 

услуги (руб.) 

1 2 3 4 

1. Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

на одного ребенка за 1 

месяц (4 занятия) 

2000 

      АДМИНИСТРАЦИЯ  

      ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.02.2023     №    603 

 



социально-гуманитарной 

направленности Школа 

«Малышок» 

 ». 

2. Информационно-аналитическому управлению аппарата Администрации 

Петрозаводского городского округа (А.А. Сильченко) опубликовать настоящее 

постановление в периодическом печатном средстве массовой информации, 

являющемся источником официального опубликования муниципальных правовых 

актов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа − 

председателя комитета социального развития Н.В. Кармазину. 

 

 

 

Глава Петрозаводского городского округа                                              В.К. Любарский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


